BOLETIM EPIDEMIOLOGICO

COVID-19

Atualizado em 14/12/2022 as 17:50

Casos Notificados

467.750

Casos Confirmados

180.567

Casos Descartados

287.183

Casos Recuperados f| Obitos Confirmados

178.390

Numero de casos e 6bitos notificados segundo municipio de residéncia

Municipio
Alto Alegre
Amajari
Boa Vista
Bonfim
Canta
Caracarai
Caroebe
Iracema
Mucajai
Normandia
Pacaraima

Roraindpolis

Sé&o Jodo da Bal..

Séo Luiz
Uiramuta
Outros

Roraima

Notificados Confirmados Descartados
7.664 2.688 4.976
4.598 1.538 3.060

354.799 137.293 217.506
9.855 3.238 6.617
10.009 4.417 5.592
10.387 5.058 5.329
6.952 2.691 4.261
4.262 1.896 2.366
11.090 4.162 6.928
2.236 1.100 1.136
11.039 2.955 8.084
12.148 4.402 7.746
6.206 2.265 3.941
3.604 1.162 2.442
3.354 1.594 1.760
9.547 4.108 5.439
467.750 180.567 287.183

2.671
1.532
135.598
3.201
4.378
4.994
2.676
1.881
4.137
1.056
2.929
4.331
2.261
(%155
1.542
4.048
178.390

Recuperados Obitos Confirmad..

39
26
1.638
37
47
63
21
18
48
37
55
74
15
14
23
23
2.178

Obitos Suspeitos
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Numero de casos por semana epidemioldgica, segundo classificacao final

Municipio: Ano de notificagdo:
Tudo 2022
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Semana Epidemioldgica de Notificagdo #

Numero de dbitos por semana epidemioldgica, segundo classificacao final

Municipio: Ano de Notificagdo:
Tudo 2022
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Semana Epidemioldgica do Obito #

Numero de casos e 6bitos segundo faixa etaria

Municipio: Ano de Notificagdo:
Tudo 2022
Casos Obitos
Faixa Etaria Masculino Feminino Faixa Etaria Masculino Feminino
Menor de 1 ano I I Menor de 1ano -
1a4anos. l 1a4anos- -
5a9anos- - 5a9%anos
10 a 19 anos _ _ 10a19anos .
20229 anos | NN 1 203 29 anos [HIIEIEL I
30239anos [ INEG_—_— | 30a39anos [N I
40a49anos [N | 40249 anos N I
s0a59anos [N I s0a59.anos [N I
60269 anos I . 60a69.anos [N I
70a79ancs [l - 70a79an0s [N N
g0ag9anos I | soassanos [N
90 anos ou mais ‘ | 90 anos ou mais _ _
0K 2K 4K 6K 0K 2K 4K 6K 0 5 10 [0 5 10

Num de casos Num de casos Nuim de 6bitos Num de dbitos



